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Kirjaston musiikkihuoneen käyttösäännöt   
  
Selostus 

 < Kirjasto on vuoden 2020 aikana varustanut alakerran luokan 6 
musiikin harjoittelutilaksi. Koronan vuoksi tilaa ei avattu ennen 
kuin syksyllä 2021. Huoneesta löytyy tällä hetkellä sähköpiano, 
rummut, sähkökitara, sähköbasso, puoliakustinen kitara, 
puoliakustinen ukulele, laulumikki, vahvistimet, iPad, johon 
asennettuna mm. Garageband ja viritysmittari, äänityslaitteet. 
 
Tila on asiakkaan varattavissa käyttöönsä kirjastokortilla 
kirjaston asiakaspalvelusta. Varauksia ei oteta etukäteen. Tilaa 
varattaessa asiakas voi lainata kirjaston iPadin, jolla voi käyttää 
esim. Rockwayta tai Garagebandia. Huoneen varaus on 2 tuntia. 
Jos muita varauksia ei ole, niin lisäaikaa saa tunnin kerrallaan. 
Huonetta voi käyttää kerrallaan yksi henkilö. 
 
Tila on tarkoitettu soittimen tai musiikkilaitteen omaehtoiseen 
opiskeluun. Asiakas voi käyttää musiikkihuoneen soittimia tai 
tuoda oman. Omien kuulokkeiden käyttöä suositellaan. 
Henkilökunta auttaa tarvittaessa, mutta ei opeta soittamaan.  
 
Jos kirjastossa on samaan aikaan kokouksia tai muita 
tapahtumia, niin rumpuja ei saa soittaa. Muiden soittimien 
soittaminen kuulokkeilla tai hiljaisesti on sallittua. 
 
Musiikkihuone ei ole käytössä omatoimiaikana.  
 
Lainaaja on vastuussa huoneen käytöstä ja korvausvelvollinen 
vahingon sattuessa. Vahingonkorvauksiin sovelletaan Joki-
kirjastojen käyttösääntöjä ja vahingonkorvauslakia (412/1974). 
Kirjaston käyttösääntöjen ja järjestyslain rikkominen voivat 
johtaa musiikkihuoneen käytön estoon. Rikkomuksista tehdään 
myös tarvittaessa rikosilmoitus poliisille. > 

 
Päätös 
 Hyväksyn musiikkihuoneen käyttösäännöt 
 
Sovelletut säädökset  
 <Kirjastolaki, Joki-kirjaston käyttösäännöt> 
  
 
 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Nivalan kaupungin 

asianhallintajärjestelmässä. 
 
 Holsti Päivi 
  Kirjastotoimenjohtaja 
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